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Elblag, dnia 16.10.2020 r.
DR/RG.271.06.1.2020

Do wszystkich Wykonawcéw

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego DR/RG.271.06.2020 w trybie
przetargu nieograniczonego, ktorego wartos¢ zamdowienia oszacowana zostala powyzej
kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo
zamowien publicznych pod nazwa: Elblaska Grupa Zakupowa. Dostawa energii
elektrycznej w okresie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

W zwigzku z wnioskami Wykonawcow, ktére wptynely do Zamawiajagcego w dniach 09-
13.10.2020r. i dotycza wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia
(zwanej dalej SIWZ) sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego
DR/RG.271.06.2020 w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: ,Elblagska Grupa
Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r.%, Wojt
Gminy Elblag dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdézn. zm.)
/zwanej dalej Pzp/ przekazuje tres¢ pytan i udziela wyjasnien tresci SIWZ w sposob
nastepujacy:

Pytanie 1 — Zalacznik nr 5 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia umowy — Umowa
sprzedazy energii elektrycznej) § 12 ust. 7

Zamawiajgcy okreslil, iz zlozona reklamacja powoduje wstrzymanie platnosci faktury przez
Zamawiajgcego. Informujemy, ze zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczacego
obowigzku spelnienia §wiadczen wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiazujacymi w
obrocie profesjonalnym, zlozenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowigzku terminowe;j
zaplaty naleznosci. W zwiazku z powyzszym, zwracamy si¢ z prosbg o odpowiednia
modyfikacje przedmiotowego zapisu, poprzez okreslenie, iz:

. Zlozenie reklamacji nie zwalnia Zamawiajgcego z obowigzku terminowej zaplaty
naleznosci.”

OdpowiedZ na pvtanie 1

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 2 — Zalgcznik nr 5 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia umowy — Umowa
sprzedazy energii elektrycznej) § 12 ust. 8

Informujemy, ze w przypadku nieprawidlowo dokonanych odczytow, Wykonawca winien
dokona¢ korekty uprzednio wystawionych faktur, na podstawie danych przekazanych przez
Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Odbiorca jest jednakze zobowiazany do zaplaty
pierwotnej faktury, a ewentualne réznice zostana rozliczone jako nadplata albo niedoplata. Z
uwagi na powyzsze zwracamy si¢ z prosbg o modyfikacje wskazanego zapisu do tresci:
.Strony zgodnie postanawiajg, ze w przypadku nieprawidlowo dokonanych odczytow,
Wykonawca dokona korekty uprzednio wystawionych faktur. Nadplata wynikajgca z korekty
rozliczen bedzie podlegaé zaliczeniu na poczet platnosci ustalonych na najblizszy okres
rozliczeniowy. Niedoplata bedzie podlegac doliczeniu do pierwszej wystawianej faktury
VAT

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.




Pytanie 3 — Zalacznik nr 5 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia umowy — Umowa
sprzedazy energii elektrycznej) § 14 ust. 2

Informujemy, ze zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowigzek
pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie
dodatkowego 14-dniowego terminu na zaplate¢ naleznosci dotyczy jedynie odbiorcéw w
gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakladajg natomiast takiego obowiazku w
przypadku pozostalej grupy odbiorcow. W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o
dostosowanie wskazanego zapisu do tresci zgodnej z ustawg Prawo energetyczne, poprzez
usuniecie frazy ,,(...) pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zaplaty zalegtych o
biezacych naleznosci w dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia
Zamawiajacego na pismie o zamiarze wstrzymania sprzedazy energii elektrycznej i
wypowiedzenia Umowy™.

(Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 4 — Zalacznik nr 5 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia umowy — Umowa
sprzedazy energii elektrycznej) § 18

Informujemy, ze zapisy dotyczace kar umownych sa nieproporcjonalne, przez co naruszaja
zasade rownosci stron w stosunku cywilnoprawnym. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o
wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunigcie wskazanych zapisow w catosci.
W przypadku wyrazenia zgody na rezygnacj¢ z kar umownych, zwracamy si¢ z prosbg o
modyfikacje zapisow do tresci:

. Strony ponoszq wobec siebie odpowiedzialnos¢ odszkodowawczg na zasadach ogolnych do
wysokosci poniesionej szkody (straty) .

Informujemy jednoczesnie, ze zapisy w obecnym ksztalcie wplywajg na wzrost ryzyka
zwigzanego z realizacja umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei moze negatywnie wplynac
na kalkulacje ceny ofertowej dla Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 5 — Zalgcznik nr 5 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia umowy — Umowa
sprzedazy energii elektrycznej) § 12 ust. 3

Z uwagi na fakt, ze faktury VAT sg wysylane listem zwyklym, Wykonawca nie jest w stanie
okresli¢ w jakim terminie Zamawiajacy otrzyma fakture. Moze to powodowaé¢ komplikacje
przy ustalaniu prawidtowego terminu ptatnosci. Ponadto, w swietle przepisow podatkowych
okreslenie terminu platnosci na liczbe dni liczona od dnia otrzymania faktury nie pozwala
ustali¢ prawidlowej daty powstania obowigzku podatkowego, a to w konsekwencji naraza
wykonawcg na sankcje skarbowe z tytulu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT.
Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarow i ustug
(Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z p6zn. zm.) stanowi, iz w przypadku dostaw energii elektrycznej
obowigzek podatkowy powstaje z chwilg wystawienia faktury.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem, czy zgadza sie

na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w nast¢pujacy sposob:

» (-..)z terminem platnosci ....... dni od daty wystawienia faktury".

Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 6 W pkt III SIWZ — Opis przedmiotu zamoéwienia (dalej ,,OPZ”) Zamawiajacy
wskazal szacowang ilo$¢ poboru energii elektrycznej w wolumenie (+/- 10 %) 3 001,23
MWh. Czy wskazana przewidywana ilos¢ jest iloscia maksymalng? Czy Zamawiajacy
zamierza dokona¢ zwigkszenia PPE ponad ilos¢ wskazana w SIWZ tj. 339 PPE? Odpowiedz



na powyzsze pytania jest niezbedna ze wzgledu na koniecznos¢ ewentualnego zabezpieczenia
przez Wykonawceg zakupOw energii na potrzeby realizacji niniejszego zamowienia.
Odpowiedz na pytanie 6

Zamawiajgcy szacuje maksymalny wzrost /zmniejszenie wolumenu na poziomie 10%.
Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ wlaczenia punktéw poboru (zgodnie z treécig Zalacznika
nr 5 do SIWZ §17 pkt 2 ), przy czym zwigkszenie ilosci PPE powodowaé moze wzrost nie
przekraczajacy 10% szacowanego wolumenu.

Pytanie 7 - Czy Zamawiajacy dopuszcza rozbiezno$¢ grup taryfowych na linii OSD —
Sprzedawca?

Odpowiedz na pytanie 7

Jezeli wykonawca ma na mysli odmienne nazewnictwo grup taryfowych, to tak pod
warunkiem przedlozenia (przed zawarciem umowy) zestawienia nazw dotychczasowych i
przyjmowanych przez wykonawce.

Pytanie 8 - W Rozdziale XVII SIWZ pkt 6 Zamawiajacy przewidzial mozliwos¢ zmiany
iloéci PPE poprzez ich zwigkszenie. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy przewiduje réwniez
zwigkszenie Wynagrodzenia Wykonawcy okreslonego w § 11 ust. 2 Istotnych dla Stron
Postanowien Umowy, stanowigcych Zalgcznik nr 5 do SIWZ ( dalej ,,wzér Umowy™)?
Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ wlaczenia punktéw poboru (zgodnie z treécig Zalacznika
nr 5 do SIWZ §17 pkt 2), przy czym zwigkszenie ilosci PPE powodowa¢ moze wzrost nie
przekraczajacy 10% szacowanego wolumenu. Rozliczenia za zuzyta energi¢ odbywaé sig
bedg na podstawie odczytow dokonanych przez OSD.

Pytanie 9 - W zwiazku z § 4 ust. 1 wzoru Umowy Wykonawca wnosi o wyjasnienie przez
Zamawiajgcego znaczenia zwrotu .....z zastrzezeniem mozliwosci wystgpienia odmiennych
okresow dostaw w odniesieniu do poszczegolnych PPE”. Obecnie w Zalaczniku nr 1 do SIWZ
dla wszystkich PPE zostal okreslony ten sam okres dostaw tj. od dnia 1.01.2021 r. do dnia
31.12.2021 r. Czy 2zmiana okresow dostaw ma polegaé na ewentualnym
wydtuzeniu/skroceniu okresu dostaw, czy tez zmiany terminu dostaw poza termin okreslony
trescig Umowy?

Jednoczesnie, czy zgodnie z § 12 ust. 7 wzoru Umowy Zamawiajacemu przystuguje prawo
wstrzymania platnosci za faktur¢ w przypadku, gdy faktura objg¢to okres rozliczeniowy
wykraczajacy poza okres dostaw przewidziany niniejsza umowa tj. zmieniony zgodnie z § 4
ust. 1 wzoru Umowy?

Odpowiedz na pytanie 9

Okres dostaw (poczatek i1 koniec) ma by¢ zgodny z okresem wskazanym w Zalaczniku nr 1
do SIWZ.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na lgczenie na jednej fakturze rozliczen dostaw
realizowanych przed 01.01.2021 oraz po dniu 31.12.2021. — dotyczy sytuacji, gdyby dostawy
w roku 2021 realizowal wykonaweca, ktory jest obecnie sprzedawca energii.

Pytanie 10 - Odnoszac si¢ do § 5 ust. 2 wzoru Umowy, Wykonawca wnosi o wskazanie przez
Zamawiajacego, czy zwigckszenie poboru energii ponad 10% ilosci poboru wskazanej w
Umowie bedzie skutkowalo naliczeniem przez Wykonawce dodatkowego wynagrodzenia
ponad to okreslone w § 11 ust. 2 wzoru Umowy?

Odpowiedz na pytanie 10

Rozliczenia odbywa¢ si¢ bedg za zuzyta energi¢ na podstawie odczytow dokonanych przez
OSD wg stawki zgodnej ze zlozong w postgpowaniu oferta.




Pytanie 11 - Odnoszac si¢ do § 6 ust. 6 wzoru Umowy Wykonawca wnosi o potwierdzenie,
ze wykonanie zobowiazania w zakresie bilansowania handlowego moze nastgpié¢ zardwno
poprzez osobiste dzialanie Wykonawcy, jak rowniez poprzez wykonanie tejze czynnosci
przez podmiot, ktéremu czynno$¢ ta zostanie powierzona przez wykonawce w ramach
podwykonawstwa (co jest czestg praktyka przyjeta na rynku), z zastrzezeniem ze wykonawca
ponosi pelng odpowiedzialnos¢ wzgledem Zamawiajacego za prawidlowosé bilansowania
handlowego energii dostarczonej Zamawiajagcemu.

Odpowiedz na pytanie 11

Tak.

Pytanie 12 - Wykonawca wnosi o dokonanie interpretacji uzytego w § 12 ust. 8 wzoru
Umowy zwrotu ,.zuzy¢ razqco odbiegajgcych od zuzyé dotychczasowych”, ktére beda
uprawniaty do wstrzymania platnosci do rozstrzygnigcia reklamacji.

Odpowiedz na pytanie 12

Jezeli wykazane na fakturze dla danego PPE zuzycie odbiega¢ bedzie od zuzycia
szacowanego na poziomie co najmniej 30% zamawiajagcy moze uzna¢ je za razgco
odbiegajace, a tym samym rozpocznie procedure reklamacyjna.

Pytanie 13 - Odnoszac si¢ do § 15 ust. 1 wzoru Umowy oraz w celu unikniecia jakichkolwiek
watpliwosci, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze w przypadku gdy ze wzgledow
proceduralnych (wydiluzenie postgpowania o udzielanie zamowienia) niemozliwy do
dotrzymania okaze si¢ wskazany przez Zamawiajacego proponowany termin poczatkowy
realizacji zamoOwienia, tj. 01.01.2021 r., Strony ustalg nowy termin wdrozenia, z

uwzglednieniem czasu niezbgdnego dla ewentualnej zmiany dostawcy energii elektrycznej dla
Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie 13

Rozpoczgcie dostawy energii elektrycznej do poszczegélnych punktow poboru energii
elektrycznej ma nastapi¢ z dniem wskazanym w kolumnie ,,Okres dostaw™ Zatgcznik nr 1 do
SIWZ. Zamawiajacy nie przewiduje wyznaczania innego terminu rozpoczecia dostaw,

Pytanie 14 - Wykonawca wnosi o interpretacj¢ postanowienia § 15 ust. 2 wzoru Umowy i
wskazanie, czy Wykonawca bedzie zobowigzany do wypowiedzenia w imieniu Odbiorcow
dotychczasowych umoéw sprzedazy energii elektrycznej, czy tylko tych, ktore nie wygasng do
dnia 31.12.2020 r.?Jaka ilosciowo/procentowo wielko$¢ stanowia takie umowy? W zwiazku z
powyzszym Wykonawca wnosi rowniez o wskazanie, czy zmiana dostawcy energii
elektrycznej dla umow, ktére beda wymagaly rozwigzani nie bedzie prowadzita do zaplaty
przez Zamawiajacego kar umownych z tytulu korzystania z programéw lojalnosciowych i
promocyjnych, a tym samym, czy rozwigzanie ww. Umoéwnie bedzie powodowato
koniecznosci poniesienia tych kosztow przez Wykonawce?

Odpowiedz na pytanie 14

W odniesieniu do wszystkich PPE obowigzujaca obecnie umowa zawarta jest na czas
oznaczony (do 31.12.2020r.) i nie wymaga wypowiedzenia - Rozdziat 111 SIWZ pkt 9.

Pytanie 15 - Wykonawca wnosi o enumeratywne wyliczenie w § 16 ust. 2 wzoru umowy
sposobdw naruszenia warunkéw umowy, ktore maja charakter istotny i powinny uprawniac
strony do rozwigzania Umowy w trybie natychmiastowym. Nie kazde bowiem naruszenie
warunkOw umowy jest istotne i powinno prowadzi¢ do zastosowania sankcji w postaci
natychmiastowego rozwigzania umowy.

Odpowiedz na pytanie 15

Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ wszystkich mozliwych razacych i uporczywych
naruszen, stad katalog pozostaje katalogiem otwartym. Niewatpliwie do takich naruszen




zaliczy¢ mozna m.in. zaniechania, opdznienia w dzialaniach wykonawcy powodujgce zwloke
w procesie zmiany sprzedawcy skutkujgca dostawami rezerwowymi.

Pytanie 16 - Wykonawca wnosi, aby wyliczenie przestanej uprawniajgcych Zamawiajacego
do jednostronnego rozwiazania umowy w trybie natychmiastowym na podstawie § 16 ust. 3
wzoru Umowy mialo charakter zamknigty, a tym samym, aby Zamawiajacy wykreslit z
postanowienia zwrot ,,w szczegolnosci”.

Odpowiedz na pytanie 16

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 17 - Odnoszac si¢ do § 17 pkt 2 wzoru Umowy, Wykonawca wnosi o okreslenie
maksymalnego ilosciowego/procentowego progu, o ktdry jest mozliwe zmniejszenie ilo$ci
PPE, do ktorych jest dostarczana energia elektryczna na podstawie niniejszej Umowy.
Whnioskowane uzupelnienie ma przeciwdziata¢ ewentualnej mozliwo$ci zmniejszenia PPE w
trakcie trwania Umowy ponad wielkos¢ wplywajacg na minimalne wielkosci zamodwienia
brane pod uwage przez Wykonawce przy kalkulowaniu oferty. Pozostawienie obecnego
brzmienia postanowienia Wykonawca bedzie musiat uzna¢ za ryzyko i tym samym wzigé¢ pod
uwage przy przygotowaniu oferty cenowej.

Odpowiedz na pytanie 17

Zmniejszenie/zwigkszenie powodujece zmiang na poziomie +/- 10% szacowanego zuzycia.

Pytanie 18 - Czy wskazana w § 17 pkt 3 zmiana terminu rozpoczecia dostaw energii
elektrycznej bedzie powodowa¢ zmiang terminu zakonczenia dostaw tj. 31.12.2021 r.?
Odpowiedz na pytanie 18

Nie.

Pytanie 19 - Wykonawca wskazuje, ze wysokos¢ kar umownych okreslonych w Umowie
powinna si¢ odnosi¢ do wartosci netto wynagrodzenia okreslonego w § 11 ust. 2 wzoru
Umowy. Tym samym Wykonawca wnosi o zmian¢ postanowien § 18 wzoru Umowy w tym
zakresie.

Odpowiedz na pytanie 19

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 20 - Wykonawca wnosi o enumeratywne wymienienie dokumentow, ktérych
rozwiagzanie/wygasniecie bedzie uprawnialo Zamawiajacego do naliczenia kary umownej
okreslonej w § 18 ust. 1 wzoru Umowy. Obecna tres¢ postanowienia jest zbyt szeroka i rodzi
ryzyko naduzy¢ przy jego stosowaniu. Ponadto Wykonawca wnosi o uzupelnienie
wskazanego postanowienia o zdanie drugie w nast¢pujacym brzmieniu: ,,Rozwigzanie Umowy
na podstawie § 16 ust. 3 pkt 1 Umowy powoduje utratg¢ uprawnienia do naliczenia kary
umownej, o ktorej mowa w niniejszym postanowieniu.”

Odpowiedz na pytanie 20

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 21 - Wykonawca wnosi o zmiang § 18 ust. 2 wzoru Umowy i enumeratywne
wyliczenie przyczyn, z powodu ktérych Zamawiajacy bedzie uprawniony do naliczenia kary
umowne;.

OdpowiedZ na pytanie 21

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 22 - Wykonawca wnosi o wykreslenie przez Zamawiajgcego postanowienia § 18 ust.
3 wzoru Umowy. Nalezy bowiem zauwazy¢, iz nie kazda przyczyna, z powodu ktorej
Wykonawca odstepuje od Umowy/rozwigzuje Umowe ma charakter zawiniony przez



Wykonawce, a tym samym nie powinna prowadzi¢ do naliczania przez Zamawiajgcego kar
umownych. Mozliwa jest bowiem sytuacja, ze z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego
(np. brak wspodldzialania w wykonaniu Umowy przez Zamawiajacego) Wykonawca bedzie
uprawniony do rozwigzania umowy, co nie powinno skutkowaé¢ dodatkowo naliczeniem od
Wykonawcey kar umownych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie 22

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 23 - Wykonawca wnosi o modyfikacje tresci § 18 ust. 6 wzoru Umowypoprzez
przyjecie, ze zaplata kar umownych nastapi w ciggu 14 dni od dnia wystawienia przez
Zamawiajacego noty obcigzeniowe], po wczesniejszym przeprowadzeniu postgpowania
reklamacyjnego. Wskaza¢ nalezy, ze kara umowna powinna przyshugiwa¢ Zamawiajgcemu
tylko i wylacznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzania
nastapitlo z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza koniecznos$¢ istnienia procedury, w
toku ktoérej Strony majg mozliwos¢ zaprezentowania swoich stanowisk. Nalezy przy tym
zauwazy¢, ze zgodnie z wyrokiem Sadu Najwyzszego (sygn. Akt II CR 419/67), jezeli
wykonanie lub nienalezyte wykonanie danego zobowigzania jest nastepstwem okolicznosci, za
ktore strona zobowigzana nie ponosi odpowiedzialnosci (art. 471 k.c.), kary umownej nie
nalicza sie.Stgd naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie powinno by¢
poprzedzone przeprowadzeniem stosownego postepowania reklamacyjnego majgcego na celu
umozliwienie Wykonawcy niezwloczne usunigcie uchybien w wykonaniu umowy oraz ustalenie
istnienia przestanek naliczenia kar umownych.

QdpowiedZ na pytanie 23

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 24 - Wykonawca wnosi o uzupelnienie postanowienia § 18 ust. 7 wzoru Umowy,
poprzez dodanie, ze odszkodowanie na wskazanej podstawie moze by¢ naliczone jedynie,
jezeli koniecznos¢ dostaw rezerwowych nastapita z przyczyn zawinionego niewykonania lub
niewlasciwego wykonania umowy przez Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie 24

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 25 - Wykonawca wnosi o uzupekienie § 18 ust. 8 wzoru Umowy i wskazanie, ze
suma kar umownych naliczonych na podstawie umowy nie moze przekroczy¢ 20 % wartosci
wynagrodzenia netto okreslonego w § 11 ust. 2 Umowy.

Odpowiedz na pytanie 25

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 26 - Wykonawca wnosi o zmiang § 18 ust. 9 wzoru Umowy, i dodanie, ze Stronom
przystuguje prawo dochodzenia odszkodowania w granicach rzeczywiscie poniesionej
szkody, z wylaczeniem utraconych korzysci.

Odpowiedz na pytanie 26

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 27 - Wykonawca wnosi o zmian¢ § 19 ust. | wzoru Umowy i odniesienie wartosci
zabezpieczenia do wartoS$ci netto wynagrodzenia.

Odpowiedz na pytanie 27

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 28 - Wykonawca wnosi o modyfikacje § 19 ust. 2 wzoru Umowy poprzez dodanie,
ze Zamawiajacy moze dokona¢ potrgcenia z zabezpieczenia po przeprowadzeniu



postgpowania reklamacyjnego potwierdzajacego niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzania na podstawie umowy.

OdpowiedZ na pytanie 28

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 29 - Odnoszac si¢ do § 21 ust. 5 pkt 1 wzoru Umowy Wykonawca wnosi o
wskazanie ilosci minimalnych i maksymalnych zmian PPE, wobec ktérych Strony podpisza
aneks bez renegocjowania warunkow Umowy.

Odpowiedz na pytanie 29

Odpowiedz jak na pytanie 17.

Pytanie 30 - Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze § 21 ust. 5 pkt 2 wzoru Umowy odnosi
si¢ do zmiany ,,nazwy”, a nie PPE (tj. polozenia PPE). W przypadku, gdy zmiana miataby
dotyczy¢ innego PPE, strony podpisza aneks tylko, o ile Wykonawca bedzie mial podpisang
GUD z OSD, ktéra ma zawarta umowe o dystrybucje energii elektrycznej dla danego PPE.
Odpowiedz na pytanie 30

Dotyczy zmiany nazwy PPE objetego umowg.

Pytanie 31 - Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze zmiana Nabywcy faktury/ Odbiorcy
faktury 1 koniecznych czynnosci z tym zwigzanych, ktore bedzie zobowigzany wykonac
Wykonawca na podstawie stosownego pelnomocnictwa, nie bedzie wigzaé sie z ponoszeniem
dodatkowych kosztow przez Wykonawce np. zaplatg kar umownych.

Odpowiedz na pytanie 31

Kary umowne przewidziane sg dla sytuacji skutkujgcych rozwigzaniem umowy (§18).
Ewentualne wprowadzenie zmian, o ktérych mowa w §21 ust. 5 pkt 3 nie skutkuje poniesiem
dodatkowych kosztow przez zadna ze Stron.

Pytanie 32 - Wykonawca wnosi, aby zalgcznikiem do umowy dostawy energetycznej byt
rowniez Regulamin sprzedazy energii elektrycznej obowigzujacy u Wykonawcy, ktéry
znajdzie zastosowanie w zakresie nieuregulowanym i niesprzecznym z Umowa.

QOdpowiedz na pytanie 32

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 33 - Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie czy wszelkie pelnomocnictwa , o ktorych
mowa w tresci SIWZ, niezbedne do realizacji umowy beda udzielane na wzorze
zaproponowanym przez wykonawce?

Odpowiedz na pytanie 33

Zamawiajacy dopuszcza udzielenie Pelnomocnictwa na wzorze stosowanym przez
wykonawce, ktoérego oferta uznana zostanie za najkorzystniejsza, po uprzedniej akceptacji
treéci dokumentu. W przeciwnym wypadku Pelnomocnictwo zostanie udzielone wg wzoru
stanowiacego Zalgcznik nr 8 do SIWZ. Tres¢ Pelnomocnictwa uzgadniana bedzie po wyborze
Oferty, wylacznie z wykonawca, ktorego oferta wybrana zostanie jako najkorzystniejsza.

Pytanie 34 - Par 10, pkt 3: Wnosimy o zmiang¢ zapisu na: Wykonawca zobowigzany jest do: 1)
udzielania Zamawiajacemu odpowiedzi na zgloszone (pisemnie, faxem, lub drogg
elektroniczng) wnioski, w szczegdlnosci pytania dotyczace rozliczen, w zakresie procedur
zmiany Sprzedawcy 1 rezerwowych dostaw energii. 2) udzielania Zamawiajgcemu
odpowiedzi na reklamacj¢ w terminie do 14 dni od dnia przyjecia zgloszenia przez
Wykonawce. 3) zmiany rachunku za energie i wystawienia korekty faktury VAT wynikajace;j
z korekty danych odczytowych OSD niezwlocznie po uzyskaniu skorygowanych danych od
OSD.

Odpowiedz na pytanie 34
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Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 35 - Wnosimy o usunigcie zapisu: Czes¢ XVII, pkt 11: Zamawiajacy wyraza zgode
na wystawianie faktur wspolnych dla tego samego odbiorcy (adres do przesytki faktur) o ile
okresy rozliczeniowe bedg zbiezne.

Odpowiedz na pytanie 35

Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 36 - Czes¢ 11, pkt 5: Z racji, iz Zamawiajacy wyklucza mozliwos¢ wystawiania
faktur szacunkowych przez Wykonawce, wnosimy o dodanie zapisu do punktu czgsei III, pkt
5 informujacego, ze rozliczenia za pobrang energi¢ elektryczng odbywa¢ si¢ beda zgodnie z
okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD dzialajgcym na danym terenie.

Odpowiedz na pytanie 36

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian. Stosowny zapis znajduje si¢ w §12 ust. 1
(Zatgcznik nr 5 do SIWZ).

Pytanie 37 - Czes¢ XVII, pkt 13: Wnosimy o zmiang zapisu na: Rozpoczecie dostawy energii
elektrycznej do poszczegdlnych punktow poboru energii elektrycznej opisanych w
Zalacznikach nr 1 do umowy nastgpi po uprzednim skutecznym rozwigzaniu
dotychczasowych umow sprzedazy energii elektrycznej i po pozytywnie przeprowadzonej
procedurze zmiany sprzedawcy oraz pod warunkiem zawarcia przez Zamawiajgcego umow o
$wiadczenie ustug dystrybucji energii elektryczne;.

OdpowiedZ na pytanie 37

Zamawiajacy pozisdaja umowy dystrybucyjne zawarte na czas nicoznaczony w odniesieniu
do wszystkich PPE (Rozdzial 111 SIWZ pkt 12).

Pytanie 38 - Par 12, pkt 3: Wnosimy o zmiang zapisu na: Wykonawca wystawia faktury nie
pozniej niz w terminie 10 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zuzyciu energii
elektrycznej, z terminem platnosci 21 dni od daty wystawienia faktury (adres do przesylania
faktur zgodnie z zagdaniem Zamawiajacego).

OdpowiedZ na pytanie 38

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 39 Czes¢ XIX, pkt 5: Wnosimy o skorzystanie z Pelnomocnictwa stosowanego
przezJ I Wzor w zalaczeniu.

OdpowiedZ na pytanie 39

Zamawiajgcy dopuszcza udzielenie Pelnomocnictwa na wzorze stosowanym przez
wykonawce, ktérego oferta uznana zostanie za najkorzystniejsza, po uprzedniej akceptacji
tresci dokumentu. W przeciwnym wypadku Pelnomocnictwo zostanie udzielone wg wzoru
stanowigcego Zalgcznik nr 8 do SIWZ. Tres¢ Pelnomocnictwa uzgadniana bedzie po wyborze
Oferty, wylgcznie z wykonawca, ktérego oferta wybrana zostanie jako najkorzystniejsza.
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